
N.T.P. " Fortuna - F "

Bussiness Type Personal Business Enterprise

Registration No 70716305

Fiscal No 600638293

KTA Certificate Number

Workers No 3

Date of Establishment 2011.01.11

Date of application 2011.01.11

Municipality Urosevac

Adress

Telephone 044-130-492

E-mail

Capital €

Statusi ne ARBK Aktiv

ATK status //

Authorized Persons

Gani Lalinovci Agjent i Regjistruar

Nr Emri Mbiemri Kapitali %

1 Gani Lalinovci € %

Activity

1621 Prodhimi i fletëzave të rimesos dhe të panelave bazuar në dru (furniri) Primarë

1629 Prodhimi i produkteve të tjera nga druri; artikujve nga tapa, kashta dhe materialeve thurëse Tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Tjera

4331 Punime suvatimi Tjera

4333 Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve Tjera

4334 Lyerja dhe vendosja e xhamave Tjera

4339 Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave Tjera

4673 Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare Tjera

4674 Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe pjesëve të
furnizimit

Tjera

4676 Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të ndërmjetme Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

https://arbk.rks-gov.net/


Activity

4778 Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara Tjera

4671 Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe produkteve të lidhur
me to

Tjera


